

ASCASO ApS

Rønnebærvej 72
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Søren Gjelstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASCASO ApS
Rønnebærvej 72
2840 Holte

CVR-nr: 30896939
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkjøbing
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dd fremlagt årsregnskab for Ascaso APS for 2018.

Årsregnskabet følger årsregnskabsloven.

Regnskabet anses for retvisende i relation til selskabets aktiver, passiver og resultat. Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

21 marts 2019

København, den 21/03/2019

Direktion

Søren Gjelstrup

Bestyrelse

Merete Bratsbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering, og konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktier indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

..

Resultatopgørelse

Nettomosætningen ved salg af tjensteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb der vedrører regnskabsåret. Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktiver måles til dagsværdi.

Kapitalandele til dagsværdi.

Ejendomme optages til kostpris.

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	12.750
Produktionsomkostninger		-16.083	-34.576
Bruttoresultat		-16.083	-21.826
Administrationsomkostninger			-31.155
Resultat af ordinær primær drift		-16.083	-52.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.520	464.146
Andre finansielle indtægter		430.826	1.250.400
Øvrige finansielle omkostninger		-5.508	-2.471
Ordinært resultat før skat		426.755	1.659.094
Skat af årets resultat		-446	-233.400
Årets resultat		426.309	1.425.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	300.000
Overført resultat		-3.073.691	1.125.694
I alt		426.309	1.425.694

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/01/2019	2.000.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.420	292.199
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.898.414	7.838.414
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.246.834	8.130.613
Anlægsaktiver i alt		9.246.834	8.130.613
Andre tilgodehavender		861.662	1.222.499
Tilgodehavender i alt		861.662	1.222.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.712.130	6.064.015
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.712.130	6.064.015
Likvide beholdninger		437.989	51.847
Omsætningsaktiver i alt		4.011.781	7.338.361
Aktiver i alt		13.258.615	15.468.974

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.196.871	14.279.365
Forslag til udbytte		1.500.000	300.000
Egenkapital i alt		12.821.871	14.704.365
Gæld til banker		-13.593	660.203
Skyldig selskabsskat		444.159	23.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt		430.566	684.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.178	80.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.178	80.413
Gældsforpligtelser i alt		436.744	764.609
Passiver i alt		13.258.615	15.468.974

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	